Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

10. 10.2022 ’ № 360

О проведении тренировочных
экзаменов для выпускников 9-11
классов Ординского
муниципального округа в 2022-
2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского
края от 29.08.2022 № 26-01-06-808 «Об утверждении календарного плана-графика
проведения мероприятий региональной системы оценки качества образования на
территории Пермского края в 2022/2023 учебном году», в целях подготовки к
государственной итоговой аттестации в 2022-2023 учебном году (далее -  ГИА),
выпускников школ Ординского округа
ПРИКАЗЫВАЮ: •

1. Подготовить и провести тренировочные экзамены для учащихся 9-11
классов Ординского муниципального округа в соответствии с календарным
планом-графиком, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Пермского края от 29.08.2022 № 26-01-06-808' «Об утверждении календарного
плана-графика проведения мероприятий региональной системы оценки качества
образования на территории Пермского края в 2022/2023 учебном году».

2. Директорам образовательных организаций: -
- назначить ответственных за проведение тренировочных экзаменов;
- до 24.10.2022 года направить в управление образования графики проведения

тренировочных экзаменов.
3. Ответственность за выполнение приказа возложить на Мисюрёву С.А.,

ведущего специалиста управления образования.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник О.В. Погорелова